

Békéscsaba, 2024. szeptember 12. (csütörtök)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Színpad
Korom G., Roszik I.



Színpad
Korom G., Roszik I.



Sík Ferenc Kamaraszínház

Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Kristály A.


I. próbaterem
Szojka C.



I. próbaterem
Szojka C.



Vigadó
Bajnay B.




Karmesteri szoba
Galambos H.

	
10.00-14.00




18.00-21.00




8.45


18.00
19.00



10.00-14.00




18.00-21.00




10.00-13.30
10.00-11.00
11.00-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30

16.45-18.00
16.45-17.15
17.15-18.00
	
Részpróbák				Kastély kölcsönbe
I. felvonásból az esti megbeszélés szerint
			d. b. k. j.


Részpróbák				Kastély kölcsönbe
II. felvonásból megbeszélés szerint
			d. b. k. j.


M1 élő bejelentkezés			Kígyómarás
Pataki A., Seregi Z.
			 
öltözés, maszk				Kígyómarás
Házi Főpróba			
Minden és mindenki a helyén
			

Szövegösszemondó, lejáró próba	Idegenek és ismerősök
összes szereplő
			d. b. k. j.
próbák között világításszerelés, világítás

Szövegösszemondó, lejáró próba	Idegenek és ismerősök
összes szereplő
[bookmark: _GoBack]			d. b. k. j. 


Koreográfia próba			Vuk
Szász B.
Kiss V., Szász B.
Kiss V.
Lévai A.

Korrepetíció				Vuk
Kiss V.
Lévai A.

	


	
Nagyszínpad
	


	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	



	
Stúdiószínház
	


	Vigadó
	


	Vendégjáték
	




